

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิง	
				หน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1.	คลิปลีขบกระดษย	2	แพ็ค	82.24	164.48.-
2.	ที่เย็บกระดษย เบอร์ 10	2	อัน	88.79	177.58.-
3.	ที่เย็บกระดษย เบอร์ 35	2	อัน	383.18	766.36.-
4.	กระดษยทำปกคลีขมพู A4	1	รีม	154.21	154.21.-
5.	กระดษยทำปกคลีฟ้า A4	1	รีม	154.21	154.21.-
6.	ลวดเย็บกระดษย เบอร์ 10	24	กล่อง	5.50	132.-
7.	ลวดเย็บกระดษย เบอร์ 35	24	กล่อง	8.25	198.-
8.	แฟ้มขนาด 2 นิ้ว	36	แฟ้ม	80.00	2,880.-
9.	สมุดปกแข็งมูมมัน ขนาด 26x37.5 ซม.	5	เล่ม	107.48	537.40.-
10.	กระดษยถ่ายเอกสาร A3	5	รีม	240.00	1,200.-
รวม					6,364.24.-